ATA N. 5 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PARANÁ - CAMPUS PARANAGUÁ CURSO –

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS SELEÇÃO DE

SUPERVISORES/AS PARA O PIBID CHAMADA INTERNA ADITIVO DE

COTAS nº 02/2023 SUBPROJETO- SOCIOLOGIA CAMPUS PARANAGUÁ.

Em cumprimento ao EDITAL N°77/2023, a Comissão instituída sob portaria n.56, de

19 de abril de 2023, torna público o resultado final do processo de seleção de

professores supervisores no Subprojeto Pibid de Sociologia/Campus Paranaguá, após os

recursos, na seguinte ordem de classificação:

CANDIDATOS INSCRITOS CPF Classificação

Lara Luisa Marques Babilônia 086******50  1ª

Brenda Letícia Souza da Silva 085******84  2ª

Sem mais a declarar lavramos essa ata

Luiz Belmiro Teixeira (SIAPE 1703673) Presidente

Marcos Vinícius Pansardi (SIAPE 1802998)

Antonio Marcio Haliski (SIAPE 1781603)

Paranaguá, 08 de maio de 2023